
COMUNE DI CASALINO
Provincia di Novara

COPIA

DELIBERAZIONE N. 9
DEL 09.03.2006

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO:  Presa d'atto indennità Amministratori Comunali.

L’anno  DIEMILASEI, addì  9  del mese di  MARZO  alle ore  19.30   nella Sede Comunale.
Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero convocati in
Sessione  ordinaria,  Seduta  pubblica  e  Prima  convocazione  i  componenti  il  Consiglio
Comunale.

All'appello risultano:

Presenti Assenti
FERRARI SERGIO X
GINI CLAUDIO X
BERTA GIANCARLO GABRIELE X
LEONARDI DAMIANO X
MARCHI SERGIO MARIO X
CICERI DANIELA X
MAZZA ALESSANDRO X
FRASCAROLO FABRIZIO X
SIGALINI THOMAS X
GOGNA MARIANGELA RITA = X
ROSSI MASSIMO X
TOSI LUIGI FRANCO = X
MINELLI FABIO X

11 2

Partecipa il Segretario Comunale Fornara Dott. Giorgio il quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Sergio Ferrari assume la Presidenza e
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto  l'art.  1  comma 54 della  Legge Finanziaria  2006  che  prevede che  le
indennità spettanti agli amministratori comunali con decorrenza 01.01.2006 devono
essere  rideterminate  in  riduzione  nella  misura  del  10%  rispetto  all'ammontare
risultante alla data 30.09.2005;

Ritenuto pertanto di prendere atto della suddetta disposizione di legge e di
conseguenza  di  rideterminare  in  riduzione  nella  misura  del  10%  le  indennità  e
compensi spettanti agli amministratori comunali;

Visto il parere preventivo favorevole del Responsabile del servizio in ordine
alla regolarità tecnica e del ragioniere in ordine alla regolarità contabile del presente
atto ai sensi dell'art.49 del D.Lvo n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1.Di  dare  atto  che con  decorrenza 01.01.2006  l'importo  relativo all'indennità
spettante al Sindaco e agli Assessori nonché ai gettoni di presenza spettanti ai
Consiglieri  comunali  sono  rideterminati  in  riduzione  nella  misura  del  10%
rispetto all'ammontare in essere alla data del 30.09.2005.

2.Di  dare  mandato  al  responsabile  del  servizio  per  tutti  gli  atti  connessi  e
conseguenti


